
 
 

UCHWAŁA NR 1096/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w prowadzonych przez Gminę Miasto 
Toruń przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz określenia warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.2) ) w związku 
z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 
obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika 
waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2023 r. 
poz. 243) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 950/18 Rady Miasta Torunia z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym w prowadzonych przez Gminę Miasto Toruń przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5433) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci do lat 
6 w prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń przedszkolach w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 
o którym mowa w § 2 w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu.”; 

2) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rodziców dzieci objętych kształceniem specjalnym w przedszkolach, na podstawie orzeczeń, o których 
mowa w art. 127 ust. 10 zdanie drugie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo  oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2089 i poz. 2666 oraz 

z 2023 r. poz. 709 i poz. 825. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3616



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 września 
2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3616


	Uchwała

		2023-05-26T09:02:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




